重庆市梁平区人民政府教育督导委员会文件
梁平府教督发〔2019〕1号

重庆市梁平区人民政府教育督导委员会

关于调整教育督导委员会组成人员的通知

各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：

因人事变动和工作需要，经区政府同意，决定调整教育督导委员会组成人员。现将调整后的名单通知如下：

主  任：胡  立  区政府副区长

副主任：唐俊梅  区政府办公室副主任

王建平  区委教育工委书记、区教委主任

成  员：陈  焰  区民族宗教委主任

张云屏  区发展改革委副主任

谭尚前
  区委教育工委委员、区教委副主任

孙  涛
  区科技局副局长

杨长平  区经济信息委副主任

石  毅  区公安局副局长

王炳坤  区财政局副局长

李超洪  区人力社保局副局长

杨代斌  区规划自然资源局副局长

何一彬  区住房城乡建委副主任

唐帮元  区农业农村委副主任

谭  平  区卫生健康委副主任

阳明胜  区应急管理局副局长

李家明  区市场监督管理局副局长

区政府教育督导室作为区政府教育督导委员会的常设办事机构，负责区政府教育督导委员会的日常工作。

重庆市梁平区人民政府教育督导委员会

                               2019年3月26日

抄送：重庆市教育督导委员会办公室，各乡镇人民政府、街道办事处，有关区级部门
重庆市梁平区教育委员会综合科          2019年3月26日印发

- 10 -
- 4 -